浙药高专团〔2010〕21号

关于举办第四届“新生节”的通知
各系团总支、学生会：
为贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》精神和教育部、共青团中央出台的《关于加强和改进高等学校校园文化建设的意见》，进一步加强校园文化建设，创造大学生成长成才的良好环境，全面提高大学生的综合素质，同时也为了引导2010级新生更快、更好地适应大学生活，校团委、校学生会将举办以“我心连‘新’，相约药校”为主题的浙江医药高等专科学校第四届新生节。本次活动将本着“以新生为本，为新生服务，让新生参与，给新生帮助”的宗旨，以大学文化所蕴含的人生信仰、道德观念、审美情趣等丰富多彩的文化因素去引导和塑造广大学生，培养“厚德厚朴、励志远志”的校园精神，建设高尚、健康、文明、和谐的校园文化，为使校第四届“新生节”取得圆满成功，现将有关事项通知如下：

一、活动目的：
    1．发扬浙药高专优秀文化传统，秉承“厚德厚朴 励志远志”的校训，崇尚科学，追求卓越，和谐共进，服务新生，以培养新生博大的精神气度和造就新生高远的价值追求。

    2．通过新生节，丰富校园文化生活，寓教育于文化活动之中，促进大学生思想道德素质、科学文化素质和健康素质协调发展。

    3．以此次系列活动为契机，向新生展示学校的传统与特色，使其了解我校校园文化的发展方向，尽快融入我校校园生活。

    4．发掘人才，为新生创建一个发挥潜能、展示才能的舞台，使其积极地参与到为同学服务的行列，从而真正适应大学校园生活。

    5．繁荣校园文化的品牌活动，吸引新生力量，更好地为同学们服务。

二、活动主题

   我心连“新”，相约药校
三、活动时间

    2010年9月—10月

四、活动对象

   立足2010级新生，面向全校学生
附件一：浙江医药高等专科学校第四届“新生节”活动安排
共青团浙江医药高等专科学校委员会

                      浙江医药高等专科学校学生会

                     2010年9月17日

	主题词：举办  新生节 通知

	抄报：校党委、团市委             抄送：学工部、团委、各党总支

	共共青团浙江医药高等专科学校委员会              二0一0年九月十七日印发

                                              共印25份
附：

浙江医药高等专科学校第四届新生节活动安排

绚丽大学  梦想起航
——接待新生日
时    间：9月24日
承办单位：校团委、学生会
有限空间  无限精彩
——寝室美化交换大赛
时    间：9月下旬

承办单位：应用生物系团总支学生会

激扬青春  放飞梦想
——新生节诗词歌赋创作征文大赛

时    间：10月上旬

承办单位：管理系团总支学生会
奇思妙想  匠心独铸
——电脑作品创意设计大赛
时   间：10月上旬

承办单位：校团委网络信息部
回顾风采  扬帆未来

——校历届文化汇演展播

时    间：10月上旬
承办单位：中药系团总支学生会

印象世博  展我风采
——新生现场书画比赛
时    间：10月中旬

承办单位：校团委宣传部
“新”系药校  博览畅游

 ——新生游园会

时    间：9月下旬

承办单位：药学系团总支学生会
活力社团  缤纷校园
——社团文化活动
时    间：10月上旬

承办单位：校团委社团部
时代音符  随“心”跳动
——校十佳歌手比赛

时    间：11月上旬

承办单位：校学生会

激情实践  飞扬青春
——暑期社会实践表彰大会
时    间：10月下旬

承办单位：校团委实践部

远志青年  励志修身
——远志青年人才学院第五期培训班

时    间：10月下旬
承办单位：校团委组织部
我的青春  我的团
——大型主题团日汇展
时    间：11月上旬
承办单位：校团委、学生会